
 

W ramach naszej bogatej oferty edukacyjnej gwarantujemy: 
 

✓ opiekę  świetlicy szkolnej dla uczniów od godziny 6:30 do 16:30; 
✓ naukę języka angielskiego już od klasy pierwszej; 
✓ naukę pływania już od klasy pierwszej na krytej pływalni w ramach wychowania fizycznego 

oraz zajęć pozalekcyjnych; 
✓ rozwijanie zainteresowań na bezpłatnych i ciekawych zajęciach pozalekcyjnych 

(polonistycznych, informatycznych, matematycznych, plastycznych, dziennikarskich, 
muzycznych, krajoznawczych i przyrodniczych) w ramach projektu edukacyjnego „AD LIBITUM 
-  czyli więcej wiem, bardziej rozumiem, więcej potrafię”; 

✓ możliwość rozwijania talentów sportowych w ramach realizowanych projektów zewnętrznych 
takich jak: „Kocham ręczną”, „SKS” czy „Umiem pływać” podczas zajęć pozalekcyjnych; 

✓ udział w różnorodnych konkursach i olimpiadach przedmiotowych; 
✓ konsultacje pedagogów szkolnych, logopedy i innych specjalistów; 
✓ liczne imprezy okolicznościowe, zabawy, wycieczki, dyskoteki i spotkania  

z ciekawymi ludźmi; 
✓ stypendia i atrakcyjne nagrody rzeczowe dla najlepszych uczniów; 
✓ naukę w prestiżowej szkole; 

 
Z A P R A S Z A M Y 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku 
realizująca program pod hasłem: „Dobra szkoła-efektywna szkoła”  

jest placówką: 
 

✓ bezpieczną i przyjazną dla uczniów, rodziców i nauczycieli; 
✓ posiadającą certyfikat szkoły promującej zdrowie; 
✓ tworzącą dobrą atmosferę pracy i nauki; 
✓ zapewniającą udział rodziców w wychowaniu i kształceniu dzieci; 
✓ zapewniającą wysoki poziom nauczania; 
✓ zatrudniającą wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną; 
✓ oferująca nowoczesną bazę dydaktyczną umożliwiającą 

realizację przyjętych programów; 
✓ zmierzającą do wychowania człowieka aktywnego i twórczego; 
✓ umożliwiającą poszerzenie i realizację zainteresowań; 
✓ zapewniającą pomoc psychologiczno-pedagogiczną zgodnie  

z obowiązującym w Szkole systemem wspierania uczniów; 
 
 

 

SZANOWNY RODZICU! 

DROGI UCZNIU! 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku 

–  NAJWIĘKSZA SZKOŁA w KŁODZKU – 

            prowadzi nabór na rok szkolny 2018/2019 do klas pierwszych 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA nr 3 
57-300 Kłodzko, ul. Jana Pawła II 4 

tel.: (74) 867-28-39; 867-33-77 
e-mail: sp3_klodzko.pl 
www.sp3.klodzko.pl 
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